

**Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)**

Veřejná zakázka: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném nadlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Žádáme o zaslání vyjádření DOSS.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel v příloze této dodatečné informace doplňuje Stanoviska a zvlášť vydané DUP + DSP.

Dotaz č. 2:

Projektová dokumentace „D1_03_4g Silnoproudy“ neobsahuje výpočet osvětlení s navrženými svítidly. Žádáme o doplnění knihy svítidel včetně výpočtu osvětlení.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel doplňuje dokumenty technických podmínek svítidel a výpočty umělého osvětlení. Tyto jsou přílohou tohoto Doplnění zadávacích podmínek č. 2.

Dotaz č. 3:

Dle předané projektové dokumentace EPS a MaR mají být tyto systémy napojeny na stávající systémy. Prosíme o sdělení stávajících systémů EPS a MaR.

Odpověď č. na dotaz č. 3:

EPS - f. ADC CZ spol. s r.o., IČ: 150 38 459, leos.rada@adccz.cz, 602 411 803

MaR - ECOTERM, ing. Karel Průša, IČ: 133 75 920, ing. Rusz tel. 605 217 256

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci jsme nenašli stanovení přípojných bodů a příslušných přípojek pro napojení zařízení staveniště stavby – přípojka elektro NN o potřebné kapacitě pro zhotovení díla, přípojkou vody, kanalizace. Žádáme o sdělení bližších informací přípojných bodů včetně uvedení kapacit přípojných bodů.

Odpověď na dotaz č. 4:

Nové zařízení staveniště bude postaveno na místě zařízení staveniště předchozího zhotovitele (u objektu márnice).

Zařízení staveniště bude napojeno:

- na rozvodnou síť el. energie areálu nemocnice- vlastní měřidlo, přípojovací bod je u buňkoviště předchozího zhotovitele
 - na vodovodní síť areálu - vlastní vodoměr, přípojovací bod je u buňkoviště předchozího zhotovitele
 - na nemocniční kanalizační síť - přípojovací bod je u buňkoviště předchozího zhotovitele.
-

Dotaz č. 5:

Žádáme o informaci, jestli systém řízení měření a regulace v objektu OKB má být kompatibilní se stávajícím systémem. Pokud má být kompatibilní, žádáme také o informaci, jaký systém je nyní v oblastní nemocnici využíván.

Odpověď na dotaz č. 5:

Na tento dotaz již bylo zodpovězeno v rámci předchozích odpovědí.

V souladu se skutečností, že k dokumentaci byly připojeny nové dokumenty, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 6.11.2023 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

1. Výpočet vysvětlení 1
2. Technické podmínky
3. Výpočet osvětlení 2
4. Stanoviska
5. Zvlášť vydané DUP + DSP

V Hradci Králové dne 25.9.2023

Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření